
ATMINTINĖ TĖVAMS,  

VEDANTIEMS VAIKUS Į RASEINIŲ R.  

ARIOGALOS LOPŠELĮ-DARŽELĮ 

 

 

➢ Saugant visų mūsų – klientų ir darbuotojų sveikatą, 

prašome neiti į įstaigą jei Jums pasireiškia karščiavimas 

(37,3 °C ir daugiau) ar turite kitų ūmių viršutinių 

kvėpavimo takų ligų požymių (pvz., sloga, kosulys, 

pasunkėjęs kvėpavimas).  

 

 

➢ Vaikų priėmimas vykdomas nuo 7.00 val. iki 8.30 val. pro pagrindines duris; 

 

 

➢ vaiką atvedantis asmuo turi dėvėti veidą ir nosį dengiančią 

apsaugos priemonę;  

➢ pradėdami vesti vaiką į darželį tėvai pasirašo sutikimą „Dėl 

ugdymo paslaugų Raseinių r. Ariogalos lopšelyje-darželyje 

organizavimo karantino laikotarpiu“; 

 

 

➢ kiekvieną rytą atvedus vaiką į Darželį visuomenės sveikatos 

biuro specialistas matuoja kūno temperatūrą ir įvertina 

vaiko sveikatos būklę;  

 

 

➢ tėvams į grupes eiti draudžiama. Paskambinus 

auklėtojai, reikia eiti iki grupės įėjimo lauko durų, kur 

vaikus pasitinka auklėtoja; 

 

 

➢ vaikai iš įstaigos atiduodami lauke(jei leidžia oro 

sąlygos), esant blogam orui vaikai atiduodami prie 

grupės lauko durų, paskambinus grupės auklėtojai. 

 

 

Parengė Aušra Vasilienė, 

Raseinių r. Ariogalos lopšelio-darželio socialinė pedagogė metodininkė 


